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212311018001
212311018002
212311018003
212311018004
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212311018006
212311018007
212311018008
212311018009
212311018010
212311018011
212311018012
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212311018016
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أمير صفاء فلاح  هدوش
ابراهيم محمد كمال ستار
احمد فراس سلمان حسن

احمد رائد جميل علي
حسن احمد محجوب ابراهيم

حسن مثنى علي محمد
حسين سميع حسن قاسم
حسين ليث سعد محمد
طه مروان كريم ستار

عباس علي عبد الرزاق محسن
علي اكرم محمد خميس
علي زهير محمد علي

علي فراس سلمان حسن
علي نجم عبد الله علي

عيسى مهند عبد الستار جميل
فارس فراس جبار علي

كاظم جمال كاظم حمودي
كرار حيدر فاضل كاظم
ليث حسبن عباس كاظم
محمد باسم مسلط مهدي
محمد حسن موفق رجب

محمد خضر عباس مهدي
مصطفى عدنان ساهي داود
مصطفى علي اسعد خضير
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0
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0
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352
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0
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0
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385
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409
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0

73.33
0

64.17
0

77.83
0
0

69.17
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88.5
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تربية الخالص



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة اليقين الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1018

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

212311018025
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هاشم ماجد حميد مجيد
اية فارس جواد خميس

بتول سيف الدين حميد مجيد
بدور قاسم سالم حسن
بنين سيف سعد عودة

بنين عادل محمود محمد
تقى محمد عبد الرضا صادق
رهف سيف الدين ناظم جاسم
زهراء يوسف فخري حسون
زهراء رياض طارق جعفر

زينب سعد محمد عباس
شهد علي عباس مهدي

طيبة حسين حافظ رزوقي
فاطمة سميع حسن قاسم
مريم مازن وفيق محمد

نبأ محمد جبار حسن
نرجس مزهر طالب عبد
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531
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529
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526
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464
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88.5
81.33
88.5

62.33
75.67
78.67
95.5
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88.17
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0

87.67
78.33
79.17
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المعدلالمجموعالنتيجه

41 25 16

المشاركين
كلي بنين بنات

32 17 15

الناجحين
كلي بنين بنات

9 8 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

036101
 100% 93% 85% 98% 100% 98%

 78.05%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
41 25 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


